
 КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Ливенка 

 
«07» ноября 2024 года                                                                                                                № 8 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Ливенского сельского поселения от 21 

ноября 2022 года № 15 «Об 

утверждении административного 

регламента по предоставлению 

администрацией Ливенского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Красногвардейский район» 

муниципальной услуги «Присвоение, 

изменение и аннулирование адреса 

объекта недвижимости» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ 

«Об организации представления государственных и муниципальных услуг», 

пунктом 12 Постановления Правительства РФ от 05.02.2024 года №124 «О 

внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации 

от 19 ноября 2014 г. N 1221», Уставом Ливенского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, 

в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальных 

услуг и создания комфортных условий для получателей муниципальных 

услуг, администрация Ливенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление администрации Ливенского сельского 

поселения от 21 ноября 2022 года № 15  «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению администрацией Ливенского сельского 



поселения муниципального района «Красногвардейский район» 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса 

объекта недвижимости» следующие изменения: 

 1.1.  Абзаце 2 подпункта 3.3.4  пункта 3.3.  раздела 3 изложить в 

следующей редакции: 

«Решение уполномоченного органа о присвоении объекту адресации адреса или 
аннулировании его адреса с приложением выписки из государственного адресного 
реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в 
государственном адресном реестре, а также решение об отказе в таком присвоении или 
аннулировании адреса направляются уполномоченным органом заявителю 
(представителю заявителя) одним из способов, указанным в заявлении:". 

2. Постановление обнародовать в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Глава администрации 

Ливенского сельского поселения   И.И.Шишлянников 

 

 

 

 

 


